

**PERSONER SOM DELTAGIT I LÄROAVTALSUTBILDNING OCH PERSONER SOM AVLAGT EXAMEN KALENDERÅRET 2018**

DEN NYA LAGSTIFNINGEN OM YRKESUTBILDNING HAR TRÄTT I KRAFT 1.1.2018 (LAG 531/2017). UNDER ÖVERGÅNGSPERIODEN ANVÄDS BEGREPP BÅDE FRÅN LAGEN SOM VAR I KRAFT T.O.M. 31.12.2017 OCH DEN NYA LAGEN SOM TRÄDDE I KRAFT 1.1.2018.

UPPGIFTERNA SAMLAS IN GÄLLANDE ALLA SOM DELTAGIT I LÄROAVTALSUTBILDNING SOM LEDER TILL EXAMEN OCH OM ALLA SOM AVLAGT EXAMEN (YRKESINRIKTADE GRUNDEXAMEN, YRKESEXAMEN OCH SPECIALYRKESEXAMEN).

UPPGIFTERNA SAMLAS INTE IN GÄLLANDE LÄROAVTALSUTBILDNING SOM INTE ÄR EXAMENSINRIKTAD.

Uppgiftens namn	Ascii-filen		Excel-filen	Anmärkningar
	Start-position	Längd	Excel-kolumn	
Utbildningsanordnare	1	10	A	Obligatorisk uppgift för alla studerande och/eller personer som avlagt examen.
<b>Uppgifter om utbildningen eller examen</b>				
Examenskod	11	6	B	Obligatorisk uppgift för alla studerande och/eller personer som avlagt examen.
Kod för examensbenämning	17	5	C	För alla som studerar för yrkesinriktad grundexamen och/eller personer som avlagt examen.
Kod för kunskapsområde	22	4	D	För alla som studerar för yrkesinriktad grundexamen och/eller personer som avlagt examen.
Undervisningsspråk i utbildningen/examen	26	2	E	Obligatorisk uppgift för alla studerande och/eller personer som avlagt examen. <b>I lagen som trädde i kraft 1.1.2018 examensspråk.</b>
Utbildning med examen som mål 1 = läroplansbaserad utbildning (utbildning enligt lagen som var i kraft till 31.12.2017) 2 = utbildning som förbereder för fristående examen(enligt lagen som var i kraft till 31.12.2017) 3 = utbildning enligt lagen som trädde i kraft 1.1.2018	28	1	F	Obligatorisk uppgift för alla studerande och/eller personer som avlagt examen. <b>Inte obligatorisk uppgift.</b>
Läroavtalsutbildning för företagare	29	1	G	<b>Inte obligatorisk uppgift.</b>
<b>Uppgifter om den studerande eller studierna</b>				
Personbeteckning	30	11	H	Obligatorisk uppgift för alla studerande och/eller personer som avlagt examen.
Tillnamn	41	30	I	Obligatorisk uppgift för alla studerande och/eller personer som avlagt examen.
Förnamn	71	30	J	Obligatorisk uppgift för alla studerande och/eller personer som avlagt examen.
Kön (Se anmärkning!)	101	1	K	Obligatorisk uppgift för alla studerande och/eller personer som avlagt examen, om personbeteckningen är bristfällig.

Uppgiftens namn	Ascii-filen		Excel-filen		Anmärkningar
	Start-position	Längd	Excel-kolumn		
Modersmål (Se anmärkning!)	102	2	L		Obligatorisk uppgift för alla studerande och/eller personer som avlagt examen, om personbeteckningen är bristfällig.
Stadigvarande bostadsort (Se anmärkning!)	104	3	M		Obligatorisk uppgift för alla studerande och/eller personer som avlagt examen, om personbeteckningen är bristfällig.
Nationalitetskod (Se anmärkning!)	107	3	N		Obligatorisk uppgift för alla studerande och/eller personer som avlagt examen, om personbeteckningen är bristfällig.
Datum då utbildningen/examen inletts	110	8	O		Obligatorisk uppgift för alla studerande och/eller personer som avlagt examen.
Datum då utbildningen/examen slutförts	118	8	P		Obligatorisk uppgift för alla studerande och/eller personer som avlagt examen.
Den studerandes mål	126	1	Q		Obligatorisk uppgift för alla studerande och/eller personer som avlagt examen. För nya studerande uppgiften enligt PUK (lag 531/2017).
Utfallet under kalenderåret	127	1	R		Obligatorisk uppgift för alla studerande och/eller personer som avlagt examen.
Upphörande av läroavtal	128	1	S		Obligatorisk uppgift för studerande som avbrytit utbildningen.
Betyg över läroavtalsutbildning	129	1	T		Obligatorisk uppgift för alla studerande och/eller personer som avlagt examen.
Examensdatum	130	8	U		Obligatorisk uppgift för alla som avlagt HELA examen.
Läroanstalt	138	5	V		Obligatorisk uppgift för alla som avlagt HELA examen.
Arbetsgivare	143	10	W		Obligatorisk uppgift för alla studerande och/eller personer som avlagt examen.
Specialstuderande	153	1	X		Obligatorisk uppgift för alla studerande och/eller personer som avlagt examen.
Examensdelar som avlagts	154	3	Y		Obligatorisk uppgift för alla som avlagt examen (hela eller del/delar).
Elevnummer (ElevID)	157	11	Z		Ifall man känner till elevnumret anges det här.
Finansiering 1 = statsandelsfinansierad utbildning 10 = arbetskraftspolitisk vuxenutbildning (UKM) 2 = arbetskraftspolitisk vuxenutbildning (nationell finansiering) 3 = arbetskraftspolitisk vuxenutbildning (ESF-finansierad) 4 = helt finansierad av arbetsgivaren 5 = INTE I BRUK 6 = finansieras på annat sätt (t.ex. den studerande betalar den helt själv) 7 = kompetensprogrammet för unga vuxna 8 = stärkande av kompetensbasen för vuxna 9 = yrkesutbildning för invandrare (statsunderstöd). Inga nya 2018.	168	2	AA		Uppgift anges för alla studerande och/eller personer som avlagt examen.